

EN MODERN VINGÅRD I PROVENCE

Genom åren har vi på HOOM besökt ett stort antal vingårdar. Men vi har aldrig tidigare sett ett ställe som liknar Ultimate Provence. Här försöker man med hjälp av modern arkitektur och inredning skapa morgondagens vingård.

Text: MATS ERIKSSON



ULTIMATE PROVENCE



I baren serveras naturligtvis gårdens egna viner.

“RÅA OCH MODERNA MATERIAL SOM BETONG MÖTER
KLASSISKA ELEGANTER SOM EK, MARMOR OCH MÄSSING
I EN STIL SOM PEKAR MOT FRAMTIDEN MEN SAMTIDIGT
MINNS VINHUSETS STOLTA TRADITIONER.”



Utsikten över vinodlingarna är makalös.

MITTEMELLAN SAINT TROPEZ och det majestätiska naturreservatet Plaine des Maures ligger vingården och hotellet Ultimate Provence, med en slående utsikt över mjuka gröna kullar och till synes oändliga rader av vinrankor. 2017 påbörjade vingården en omställning till att producera ekologiska viner och i samband med det startade även byggnationen av hotell, restaurang och besökscenter.

TIDIGARE I ÅR SLOGS SÅ portarna upp till den 70 hektar stora vingården, som har ambitionen att bli en ny sorts mötesplats för vinälskare. Här bjuds på feststämning med DJ:s på helgerna, söndagsbrunch och spännande rundturer. Ultimate Provence visar att även en vingård med lång tradition kan vara nytänkande och hitta inspirerande sätt att nå en ny publik.

ULTIMATE PROVENCE



Även maten håller högsta klass.



Inredningen är full av spännande detaljer.



Poolen är en perfekt plats att svalka sig i efter en dag bland vinrankorna.

FÖR INREDNINGEN HAR DEN Monacobaserade designduon Humbert & Poyet stått och de har skapat en modern och lyxig upplevelse som inbjuder till avkoppling, umgänge och naturligtvis ett och annat glas lokalt vin. Råa och moderna material som betong möter klassiska eleganter som ek, marmor och mässing i en stil som pekar mot framtiden men samtidigt minns vinhusets stolta traditioner.

DET NATURLIGA LJUSFLÖDET tillåts verkligen ta plats på Ultimate Provence och genom väl tilltagna glasdörrar rör sig dagsljuset fritt genom de stora öppna ytorna. När mörkret faller tar den intrikata artificiella belysningen över showen och skapar en smält förtrollande atmosfär. Välkommen till framtidens vingård.

Ultimate Provence
7270 Route du Luc
83680 La Garde-Freinet, Frankrike
Boka: +33 4 94 85 29 10